
Smlouva o poskytování  softwarových a

servisní ch služ eb v oblasti IT

prodávají cí m, firmou:

S-00 13i70l07 11412024

uzavřená mezi

KaK Computers, s.r.o.

č eskobratrské  náměstí  57

2930I  Mladá Boleslav

lČ o :  zl ltz47 4 o DIČ z CZ27 4t247 4

Střední  š kola, Zák| adní š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a

§peciálně pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvková
organizace Na Celně 2

Na Celně 2

293 0I  Mladá Boleslav

rč o: zorozttl

a kupují cí m, firmou:

l.

l .1.

předmět smlouvv:

Tato smlouva upravuje podmí rrky prodeje zbož í  a poskytování  služ eb prodávají cí rn kupují cí rnu. Uzaví rá se jako

rámcová smlouva, která bude naplňována dí lč í mi nákupy a odběry zbož í  na zák| adé  nabí dek prodávají cí ho a

objednávek kupují cí ho. Odebrané  zbož i bude prodávají cí m fakturováno jednotlivými fakturami pro kaž dý

obchodní  pří pad.

Kupují cí  se zavazuje odebrat a řádně avč as zaplatit v době splatnosti uvedené  na faktuře.

3.

3,1.

3.2.

1.2.

1)

2.3.

2. Povinnostiprodávaií cí ho:

2.1. Zajistit řádné  plnění  dodávky zbož í  v množ ství , jakosti a druhu dané m pož adavky kupují cí ho a moŽnostmi

prodávají cí ho.
Předat kupují cí mu doklady nutné  k plevzetí  zbož i.

Převé st na kupují cí ho právauž ivat software, je-li software souč ástí  prodeje.

povinnosti kupuií cí ho:

Uhradit cenu dle odstavce 4. té to smlouvy a dále cenu veš kerych dohodnutých služ eb poskytovaných

prodávají cí m, které  mají  pří mou souvislost s plnění m té to smlouvy.

Ňeposkýtovat třetí m osobám ž ádné  informace, které  zí skal na základě plnění  té to smlouvy, zvláš tě takové

informace, které  by mohly při obchodní  soutěž i poš kodit prodávají cí ho.

V pří padě reklamací  se ří dit záruč ní mi a servisní mi podmí nkami (reklamač ní m řádern) prodávají cí ho, se kter} mi

se seznámil a bere je na vědomí .
Seznámit se snabí dkou zbož í  prodávajicí ho, neboť  prodávají cí  není  povinen při jednotlivých nákupech zbož í

kupují cí mu předvádět jeho funkč nost.

loikytovat prodávají cí mu potřebnou souč innost k dosaž ení  ú č elu té to smlouvy a poskytnout neprodleně

informaci o pří padné  situaci, která by mohla ohrozit řádné  p| nění  té to smlouvy.

Nepředávat o.Óbá- prodávají cí ho, a to bez ohledu na jejich pracovní  postavení  nebo funkci, jaké koli dary

(hmotné  i nehmotné  povahy), urč ené  pro osobní  potřebu,

Cena p| nění :

Ceny zajednoí it ivé  zbož i budou na základě nabí dek a objednávek kupují cí ho.

V ceně zbož í  bude započ í tána doprava popř. ostatní  náklady ke kupují cí mu.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.

4.1.

4.2.



4.3.

4.4.

4.6.

4.7.

4.5.

Při osobní m odběru zbož i stvrzuje kupují cí  souhlas s kupní  cenou k dané  dodávce podpisem na faktuře nebo
dodací m listu a převzetí m zbož í .
V Pří Padě zasí lánÍ  zbož i kuPujicí mu přepravní mi služ bami se považ uje kupní  cena stanovená fakturou, která je
souČ ástí  dodávkY, za odsouhlasenou, pokud kupují cí  neuplatní  reklamaci kupní  ceny a to do tří  pracovní ch ann óa
obdrž ení  dodávky.
KuPují cí  mŮŽe uPlatnit reklamaci kupní  ceny vž dy pouze pí semně, faxem nebo poš tou. Následná dohoda vedoucí
k vYřeŠ ení  reklatnace ceny musí  být provedena do tří  pracovní ch dnů  od uplatněni reklamace u prodávají cí ho.
VYřeŠ ení m reklamace ceny se rozumí  vystavení  opravné ho daňové ho dokÍ adu - faktury nebo dóbropisu.
Nedojde-li kvYřeŠ ení  reklamace ceny dohodou, zavazuje se kupují cí  zbož í  inezměněné m stavu vrátit
prodávají cí mu na vlastní  náklady.

č as plnění :

Prodávají cí  se zavazuje vyří dit zakázky renovací  tonerových a inkoustových kazet do 7 dnť r od přijetí  zakázky od
kupují cí ho.
PoŽadovaný termí n odběru zboŽÍ  a pří padně sankce (smluvní  pokuty) za zpož d.ění  termí nu dodání  a š kody vzniklé
kuPují cí mu z dŮvodu zpož dění  termí nu dodání  zbož í  je stanoven doplú ují cí  dí lč í  dohodou mezi kupují cí m a
prodávají cí m pro kaž dý jednotlivý obchodní  pří pad.

Orrrávnění  iednat za kupuií cí ho:

KuPují cÍ , jako Pří lohu k exemp| áři té to smlouvy urč ené mu pro prodávají cí ho, dodá svů j výpis z obchoclní ho
rejstří ku, ne starŠ Í  š esti měsí ců  nebo ž ivnostenský list, pří padně jejich ověřenoLr kopii.
VeŠ keré  ÚkonY za kuPují cí ho mŮž e u prodávají cí ho vykonávat statutární  orgán kupují cí ho, popří padě pr.okurista.
Ostatní  osobY zastuPují cí  kupují cí ho se musí  prokázat zplnomocnění m od statutá.nit-,o organ, nebo prokuristy
kuPrrjí cí ho. ZPlnomocnění  mŮž e statutární  orgán kupují cí ho vydat na jednorázový nákup nebo s omezenou
č asovou platností  (nejvýš e 1 rok).
ZPlnomocnění  vydané  kupují cí m musí  obsahovat obchoclní  jmé no kupují cí ho, sí dlo, IČ o, jmé no a rodné  č í slo
zplnomocněné  osoby a podpisy zplnomocnitele i zplnomocněné  osoby.
KuPují cí  je Povinen prŮběŽně informovat o změně své ho právní ho postavení  a podnikatelské ho oprávnění . Takté žje Povinen neProdleně infomovat prodávají cí ho o změnách ve zplnomocnění  osob, jednají cí ch jmé nem
kuPují cí ho (odst. 6.3.). Za zneuž í tí  zplnomocnění  plně odpoví da kupú jicí  a zavazule se uňradit-pr.odávají cí mu
š kodu v plné  výš i, pokud tato vznikla.

Převzetí  dodávky:

KuPují cí  Při osobní m odběru potvrdí  převzetí  zbož í  svým podpisem a uvedení m č ite| né ho jmé na a pří jrnení  na
dodací m listu. PodPisem dodací ho listu kupují cí  stvrzuje množ ství , jakost a druh dodané ho zbož i aio, ž e zbož í
nemá zjevné  vady a poš kození .
Při větŠ Í m osobní rn odběru zbož i a té ž  při přebí rání  zbož i zaslané ho prostřednictví m přepravní  služ by, pokud
kuPují cí  zjistí  nekomPletnost dodávky, záměnu sofiimentu (oproti potvrzené  objednávcó) nebo poš kozění 'zbož i,
které  nebYlo Poš kozeno při přepravě, je povinen uplatnit clo tří  

-pracovní ch 
ánů  ode dne ry)icteno pyevzeti

dodávkY PÍ semnou reklamaci, j inak se dodávka považ uje za komplětní  abezzávad. Kupují cí  je ipřes p'ripadne
uPlatnění  reklamace na dodávku zbož í  povinen zaplatit kupní  cenu vplné  výš i, vdané miermí nu a neipójovat
uplatnění  reklamace na dodávku zbož í  se zaplacení rn kupní  ceny.
Při zaslání  zboŽÍ  prostředrrictví m přepravní  služ by přechází  zbož í  do oprávněné ho drž ení  nazákladě podpisu
PřePravní ho listu kuPují cim. Za poš kození  obalť r (obsahu) nebo ztráté  zbož í  (oproti přepravní mu listu), které
nastalY během PřePravy, ruČ Í  přepravní  služ ba a náhradu š kodyje třeba řeš it okamjitc primo s přepravní  služ bou.

převod vlastnictví :

ÚČ astní ci se dohodli na tom, ž e kpřechodu vlastnické ho práva zprodávají cí ho na kupují cí ho dojcie až  po
zaplacení  celé  kupní  ceny.

platební  podmí nky:

Právo na zaPlacení  kuPní  ceny vzniká prodávají cí mu řádným splnění m jeho závazku ve smyslu ustanovení  bodu 2
té to smlouvy.
splatnost fakturje stanovena na l4 dnů  od data uskuteč nění  zdanitelné ho plnění ,

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.4.

6.3.

1)

1

7.1.

1.3.

8.1.

9.

9.1,.

o,



9,3.

9.4.

9.5.

Prodávají cí  mů ž e po dohodě urč ovat odliš né  platební  podmí nky na urč ité  období  i najednot| ivé  objednávky před

zalrájení m plnění , v prů běhu plnění  nelze platební  podmí nky měnit.

Dnem splatnosti se rozurní  den připsání  fakturované  č ástky na ú č et prodávají cí ho nebo provedení tn pří mé

hotovostní  platby v pokladně prodávají cí ho.
Kupují cí  podpisem smlouvy potvrzuje, ž e je schopen uhradit veš keré  objednané  a dodané  zbož í . Y pří padě, ž e
není  schopen zaruč it ú hradu zbož i, zbož i neobjednává a neodebí rá,

l0. Sankce:

10.1. V pří padě, ž e kupují cí  nedodrž í  termí n splatnosti kupní  ceny, uhradí  prodávaií cí mu pokutu zakaž dý den prodlení
ve výš i 0,05% o dluž né  č ástky, pokud bude vyž adována.

l0.2. Smluvní  pokutu sjednanou vté to smlouvě hradí  povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké  výš i vzrrikne
prodávají cí mu v té to souvislosti š koda, kterou lze vymáhat nezávisle.

l l. Mí sto plnění :

1 1.1. Mí stem plnění  se rozumí  sí dlo kupují cí ho (Na Celně 2, Mladá Boleslav).
l1.2. Je-li zbož i dodáváno prostřednictví rn přepravců , rozumí  se mí stem plnění  mí sto, kde kupují cí  převezme od

přepravce dodané  zb ož í .

12. Závěreč ná ustanovení :

12.1, Tato smlouva se uzavirá na dobu neurč itou.
l2.2. Smlouvu lze vypovědět v jedrroměsí č ní  výpovědní  lhů tě kaž dou ze smluvní ch stran bez udání  dů vodu. Pí semná

výpověd'poč í ná běž et dnem doruč ení  druhé  straně.

l2.3. Libovolné  změny a dodatky k té to smlouvě je mož no provádět pouze pí semně formou dodatků  podepsaných

zástupci obou smluvní ch stran.

12.4. Pokud se v té to smlouvě mluví  o lhů tách, lhů ta běž í  následují cí  den po vzniku skuteč nosti nezbytné  pro její  běh.

l2.5. Smluvní  strany neuplavené  touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obchodní ho zákoní ku, popří padě

obč anské ho zákoní ku.
12,6, Tato kupní  srnlouva byla vyhotovena ve dvou exempláří ch rnají cí ch stejnou právní  závaznost.

12.7. Platnost a ú č innost té to smlouvy nastává dnem podpisu obou srnluvní ch stran.

12.8. Srnluvní  strany prohlaš ují , ž e si smlouvu řádně přeč etly a ž e smlouvu uzavřely nazákladě pravé  a svobodné  vů le.

Na dů kaz toho stvrzují  smlouvu svými podpisy.

Za prodú vajicí ho: Za kupují cí ho:

12474 

Ing, Aleš  Kavulok Vgr. É .. I vana Pacovská.

V Mladé  Boleslavi dne 21.6.2024 V Mladé  Boleslavi dne24.6.2024



,
-

a


